Г Л А В А

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2018 № 118
г. Орехово-Зуево

О предоставлении помещений, находящихся в собственности Орехово-Зуевского муниципального района для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктами 1, 3 статьи 54 Федерального закона от 10.01.2003 г.               № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить помещения, находящиеся в собственности Орехово-Зуевского муниципального района для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:
-  Центр культуры и досуга (г. Куровское, ул. Вокзальная, д. 7);

- Центр развития творчества детей и юношества «Спутник» (г. Ликино-Дулево,             ул. Калинина, д. 14).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                 Первого заместителя Главы администрации Орехово-Зуевского муниципального района Сорокина В.Н.

Глава Орехово-Зуевского
муниципального района                                                                         Б.В. Егоров
Отп. 10 экз.:

дело, прокуратура, Сорокину В.Н.,

Голиковой Е.А., Поляковой Ю.А.,

ИКМО, ТИК, СМИ, главы поселений-2